PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRÀNG AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /LCT-TrTH

                  Đông Triều, ngày 01 tháng 4 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 04/2016

Trọng tâm công tác:
      - Thực hiện chương trình tuần 30 đến hết tuần 33.

      - Tổ chức các chuyên đề cấp tr​ường do các tổ chuyên môn đảm nhiệm.

      - Tăng cường công tác kiểm tra nội bộ.

        - Tổ chức hoạt động ngày chào mừng ngày thành lập Đội và 30/4.

        - Tham gia các cuộc thi và giao lưu các cấp.

        - Tăng cường công tác bồi dưỡng học sinh năng khiếu, phụ đạo học sinh còn hạn chế.

- Tiếp tục tuyên truyền phòng chống lao, não mô cầu.
    Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	- Giao lưu Tiếng Anh tại trường TH Vĩnh Khê
	BGH+GVTA+HS

	07-15
	- Kiểm tra toàn diện 6 đ/c.
	Ban KTNB

	05-07
	Chấm SKKN chiến sĩ thi đua
	Hội đồng KH

	08
	Nộp KKKN+ Tổng hợp chấm
	BPHC

	08
	- Thi toán mạng bằng tiếng Anh cấp quốc gia
- Thi toán mạng bằng tiếng Việt cấp quốc gia
	Khối 4: 05HS
Khối 5: 02 HS

	10
	- Thi toán mạng bằng tiếng Anh cấp quốc gia
	17 đ/c đăng kí dự thi

	18-22
	- Chấm Lớp học sạch đẹp
	Ban thi đua

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

- Web;

- L​ưu: VT.

	  HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2